
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОСАЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

РОТМІСТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 

31.08.2022                                                                                                            №52-о 

 

Про оцінювання навчальних досягнень  

здобувачів освіти 5 класу 

 

На підставі  наказу Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 №289 

«Про затвердження методичних рекомендацій щодо оцінювання навальних 

досягнень учнів 5-6 класів, які здобувають освіту відповідно до нового 

Державного стандарту базової середньої освіти», згідно  до рішення педагогічної 

ради від 31.08.2022, протокол №1 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальні досягнення учнів 5 класів оцінювати за допомогою бального 

оцінювання. 

2. Встановити адаптаційний період навчання для учнів 5 класу з 01.09.2022- 

по 01.10.2022року. 

3. Вчителям школи: 

3.1 Використовувати з 01.09.2022 по 01.10.2022 при оцінюванні учнів 5 

класу рівневу систему оцінювання. 

3.2 Рівень результату навчання визначати з урахуванням динаміки його 

досягнення та позначати буквами – «початковий» (П), «середній» (С), 

«достатній» (Д), «високий» (В).    

3.3 Після закінчення адаптаційного періоду використовувати бальну 

систему оцінювання відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних 

досягнень учнів з предметів. 

4. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Косменюк С.А. 

 

                Директор  школи                                        Валентина ВДОВІЧЕНКО   

                                                                    

                        

 


